

ODPAL IMPREZĘ

Kompaktowy, mobilny zestaw, który pozwoli na realizację niewielkich wydarzeń artystycznych?

Mamy to!

Kompletna scena ze zintegrowanymi kotarami, horyzontem i kulisami oraz podestem modułowym.

Niewielki gabarytowo zestaw nagłośnienia. Podstawowy zestaw oświetlenia scenicznego wraz z podkonstrukcją.

- Przygotowanie imprezy nie wymaga wielkiego nakładu sił, prace można wykonać za pośrednictwem dosłownie 2-3 osób.
- Wszystkie elementy demontowalne i łatwe w magazynowaniu.
- Dodatkowo - profesjonalna jakość i prostota obsługi.

Dla każdej szkoły, przedszkola, domu kultury **ODPALMY IMPREZĘ!**

ODPAL SCENĘ

Mobilna scena teatralna MST. Zestaw pozwala na zbudowanie w bardzo krótkim czasie uniwersalnej sceny. Każdy występ, koncert, przedstawienie, czy akademia szkolna dzięki nowoczesnej i estetycznej scenie nabierze innego wymiaru i przyniesie widzom wielu niezapomnianych wrażeń artystycznych.

W skład mobilnej sceny teatralnej wchodzi następujące elementy:

- Aluminiowe podesty sceniczne wraz ze wszystkimi akcesoriami: nogami aluminiowymi, złączkami, klamrami, schodkami, barierkami.
- Lekka konstrukcja aluminiowa tworzącej tzw. pudło sceny z teleskopowym systemem windowania.
- Zintegrowane z wciągarkami teleskopowymi słupy nośne.
- Mechanizm kurtyny i horyzontu.
- Wsporniki kulis.
- Zestaw okotowania: kurtyna główna, szale boczne sceny, kurtyna horyzontowa, kulisy sceniczne, lambrekin oraz zasłony sceny (blendy)

Dostępne trzy rozmiary: 6x4m, 5x4m, 4x3m... oraz opcjonalne dostawiane proscenium.

Producent: BSC System, www.bscsystem.pl



ODPAL DŹWIĘK

System nagłośnieniowy JBL seria PRX900. Szerokopasmowe zestawy głośnikowe JBL PRX12 w połączeniu z niskotonowymi zestawami głośnikowymi JBL PRX915XLF. Jest to najnowszy, kompaktowy produkt znanego producenta z segmentu mobilnych aktywnych systemów nagłośnieniowych – następca serii PRX800. Kolumna PRX912 to konstrukcja zbudowana w oparciu o ferrytowy przetwornik niskotonowy o średnicy 12" oraz wielopięścienny ciśnieniowy przetwornik wysokotonowy o średnicy 1,5". Przetworniki zasila wzmacniacz klasy D o mocy 2000 W, z którym został zintegrowany wysokiej klasy cyfrowy procesor dźwięku. W zakresie reprodukcji niskich tonów Producent proponuje dwa rozwiązania, PRX915XLF oraz PRX918XLF. Podczas prezentacji usłyszeliście Państwo okazję usłyszeć kolumnę opartą o przetwornik 15" zasilany wzmacniaczem klasy D o mocy 2000 W ze zintegrowanym procesorem DSP. Zarządzanie

ustawieniami systemu zapewnia aplikacja mobilna JBL PRO CONNECT APP, która wykorzystuje protokół Bluetooth. System oferuje wysokiej jakości dźwięk w paśmie od 36 Hz do 20 kHz z maksymalnym ciśnieniem akustycznym Max SPL na poziomie 132 dB. Ten wysoce efektywny mocowo zestaw został zaprojektowany z myślą o klubach muzycznych, małych i średnich salach koncertowych w obiektach takich jak szkoły, domy kultury, świetlice oraz muzykach grających „na ulicy”. Dopełnieniem tego zestawu zapewniającym możliwość zaawansowanego mikśowania materiału muzycznego jest cyfrowa konsoleta foniczna w wersji rack 19” marki Soundcraft UI24R w połączeniu z tabletem Apple iPad.

Przykładowy zestaw z serii PRX900: 2 × PRX912, 2 × PRX915XLF, 1 × Soundcraft UI 24R, 1 × iPad Air 13”

Dystrybucja: E.S.S. Audio, www.essaudio.pl

ODPAL ŚWIATŁO...

Kompaktowy, podstawowy zestaw oświetlenia scenicznego wraz ze sterownikiem. Olśniesz swoich artystów – i publiczność – tak na sali widowiskowej jak i na boisku szkolnym.

Sterownik Cameo Control 54 to kompaktowy sterownik do obsługi statycznych urządzeń estradowych. Obsługuje urządzenia, które wykorzystują mieszanie kolorów RGB, RGBW, RGBWA oraz RGBWAUV. Obsługuje 9 indywidualnych adresów DMX. Wyposażony w 6 płynnie pracujących potencjometrów do mieszania światła czerwonego, zielonego, niebieskiego, białego, bursztynowego i UV. Bezpośredni wybór trybu pracy automatycznej lub ręcznego, ściemniania, krokowej zmiany kolorów, przenikania kolorów i sterowania muzyką z regulowaną czułością mikrofonu.

Cameo Root Par IP to **reflektor** wyposażony w 6 źródeł Led, każde źródło o mocy 8W. Urządzenie ze źródłem światła w kolorach RGBW, kąt świecenia wynosi 36°, chłodzenie w trybie konwekcyjnym. Reflektor wyposażony w uchwyt mocujący, linkę zabezpieczającą oraz przewód zasilający.

W zestawie okablowanie sygnałowe DMX oraz zasilające.

Dystrybucja: Technika Sceny, www.technikasceny.pl



...I POWIEŚ JE

Ostatnim, ale ważnym elementem zestawu jest mobilna podkonstrukcja dla potrzeb opraw oświetleniowych – ale nie tylko. Bazując na standardowej **kratownicy scenicznej** typu quadro oraz dwóch **windach ręcznych** Kuzar otrzymujemy łatwo demontowalny – i bezpieczny – most oświetleniowy, który można ustawić w dowolnym miejscu (byle na stabilnym podłożu).

Do montażu w zupełności starczą dwie osoby.

Zestaw składa się z kratownicy, dwóch wind o wysokości 5.35 m i 125 kg udźwigu oraz adapterów umożliwiających solidne jej umocowanie.

Dystrybucja: Step RM, www.steptec.pl



**Wszystkie zestawy mogą być modyfikowane na Państwa życzenie.
W razie pytań – prosimy o kontakt ze wskazanymi dystrybutorami.**

**KOMPLET INFORMACJI: prosimy o kontakt ze STEP RM
info@steptec.pl, tel. 600 24 77 64; 506 163 693**